[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]03.06.2019г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПОД ЗДАНИЕМ КЛУБА
ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ
РАЙОН, С. ГОРОХОВО, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, 15

В соответствии с п. 10 ст. 3 Федерального закона РФ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 г. №137-ФЗ, ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь п. 25, п. 26, п. 27, Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории Гороховского муниципального образования», утвержденного Постановлением администрации Гороховского МО от 01.06.2015 г. №70, рассмотрев предоставленные документы:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Горохово, ул. Школьная, 15. общей площадью 3630 кв. м., разрешенное использование: «культурное развитие»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования и на официальном сайте Гороховского муниципального образования gorokhovskoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б.Пахалуев

[bookmark: _GoBack]